
Naturens Dag er et lærerigt og gratis tilbud til 
alle børn, skoler og institutioner. 

Danmarks Naturfredningsforening og Friluftsrådet inviterer igen alle skoler, 
børnehaver og andre institutioner på spændende og lærerige naturoplevelser 
i ugen fra den 7.-11. september 2020.

Mere inspiration fra Friluftsradet og 
Danmarks Naturfredningsforening
Både Friluftsrådet og Danmarks Naturfredningsforening 

har mange tilbud, der kan inspirere jer til flere oplevelser 

i naturen. Her kan du læse om nogle af dem.

Friluftsrådet: Grønne Skoler

Grønt Flag Grøn Skole er et miljøundervisningsprogram 

for skoler og klasser med fokus på aktiv inddragelse af 

eleverne. Læs mere på www.groentflag.dk

Danmarks Naturfredningsforening: Naturfamilier

Naturfamilier er et initiativ fra Danmarks Naturfrednings-

forening, der handler om at få flere børn og familier mere 

ud i naturen, og vise hvor mange muligheder der er for 

leg, læring og samvær i fantastiske rammer – her kan alle 

hente gode oplevelser på tværs af generationer.

Naturfamilier er lokalt forankrede netværk, hvor familier 

laver ture og arrangementer for hinanden, og inspirerer 

hinanden til at komme mere ud i det fri. På naturfamilier.dk 

kan I finde masser af inspiration til aktiviteter i naturen, og 

I kan også læse mere om projektet og tilmelde jer – det er 

helt gratis. Læs mere på www.naturfamilier.dk

Vild i naturen

Vild i naturen
Vores natur er vild – og vildt sej. Dyr og planter overlever vinteren, og om 
sommeren er de allevegne. Vild er havet i stormen og vildt fantastisk er sol-
nedgangen i havblik. Vær vild i skoven med vennerne eller bliv vildt interes-
seret i svampe, dyr eller planter. Bliv vild med at klatre i træer og vild med at 
møde vilde dyr i naturen. Far vild i naturen og find sammen igen.

Oplev natur, hvor du er vildt langt fra alt, og nyd den vilde stilhed og stor-
hed. Skab mere vild natur, hvor du bor, ved institutionen eller i naturen - det 
hjælper den vilde mangfoldighed. Brug naturen vildt meget og få vild lyst til 
at komme tilbage for at opleve, blive tryg, blive overvældet, blive afslappet, 
blive klogere, venligere og sikkert vildt glad. 

Vær vild på Naturens Dag
På Naturens Dag fejrer vi naturen. Brug lejligheden til at hjælpe vores børn 
ind i naturens eventyrlige verden. Arets tema er en invitation til at være vild 
i naturen, men også til at opleve den vilde – og vildt seje – natur. I er også 
velkomne til at finde på jeres eget tema. Det vigtigste er, at I er med.

Gratis deltagerpakke

Alle, der tilmelder sig, får sendt en 

gratis deltagerpakke med materia-

ler og inspiration til at komme ud 

og lære og opleve i naturen. Der er 

en pakke til børn fra 0-7 år og en til 

børn fra 7-15 år. Vælg kategori ved 

tilmelding.

NATURENS DAG

VILD I NATUREN

7. - 11. september 2020

GRATIS TILMELDING
Læs mere og tilmeld jer på www.naturensdag.dk. 
Har du spørgsmål, så kontakt Eva Krohn Svendsen på 
telefon 31 15 79 64 eller mail: naturensdag@dn.dk.

Tilmelding senest 
den 16. august

www.naturensdag.dk
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